
8

8

9

9

8

7

7

8

64

B - velmi dobře

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

Rizika přepravy nebezpečného zboží vnitrozemskou vodní dopravou

Název práce:

Katedra magisterského studia

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Posudek oponenta diplomové práce
Vysoká škola logistiky o.p.s.

Akademický rok 2019/2020

Autor práce:

Rostislav Bělica

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Ing. Blanka Kalupová

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Autor práce si vybral pro bakalářskou práci náročné téma, které ale velmi dobře zpracoval. Struktura

práce je vhodně navržená, jednotlivé kapitoly na sebe logicky navazují. Za nosnou kapitolu práce

považuji kapitolu 3 s názvem Rizika související s vnitrozemskou vodní přepravou a opatření na jejich

snižování. V této kapitole se autor s využitím citované literatury zaměřil na rizika související s přepravou

nebezpečných věcí a nehodami ve vnitrozemské vodní dopravě. Kladně lze hodnotit zařazení kapitoly 4

do osnovy práce a zpracování modelového příkladu zabezpečení přepravy zásilky kyseliny sírové z

Pardubic do Ústí nad Labem.

Formální stránka práce je na požadované úrovni. Drobné chyby, (např. číslovaný Závěr práce a

seznamy, jazykové chyby ve formulaci vět) nesnižují celkovou úroveň práce.

Práci doporučuji k obhajobě.

Otázka do rozpravy:

Při přepravách nebezpečných věcí je nutné mít bezpečnostního poradce. Jaký je hlavní úkol

bezpečnostního poradce při přepravách nebezpečných věcí po vnitrozemských vodních cestách?

1. červen 2020 Podpis oponenta:

Stránka 2 z 2


